СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
27.10.2016 № 401
пос. Видяево
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов от 24.09.2013 № 137 «Об утверждении

Порядка представления сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО пос. Видяево
На основании экспертного заключения Министерства юстиции Мурманской области от 30.09.2016 года № 05-03/3276-ВП, руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в  решение  Совета депутатов от 24.09.2013 № 137 «Об
утверждении Порядка представления сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО пос. Видяево» следующие изменения:

1.1. абзац третий пункт 6 изложить в следующей редакции:

«Лицо, замещающее муниципальную должность или должность муниципальной службы может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, установленного для представления сведений в соответствии с пунктом 2 настоящего Порядка.»
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево»
И.О. Главы муниципального образования,

Председателя Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

А.Е. Бугайчук